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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaringsforhold for konfektureprodukter på pluklager.
Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring på pluklager med
emballerede fødevarer. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for tilbagekald af fødevarer og fødevarekontaktmaterialer. Der
er konkret vejledt om Fødevarestyrelsens hjemmeside, med
blanket til anmeldelse af tilbagekald til Fødevarestyrelsen.
Kontrolleret procedurer for kontrol ved varemodtagelse af
fødevarer. Virksomheden har redegjort for kontrol og
dokumentation, herunder registrering i sporingssystem. Ingen
anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: At
oplysninger om ingredienser, næringsdeklaration og
oplysninger om indhold af allergene ingredienser er
tilgængelige på webshop. Kontrolleret Chokolade Bouchard
mørk 5g flowpakket, Lakridspiber Skippers og Kaffemælk Mini
mælk 20ml i brik 0,5%. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning med brugsanvisning og evt.
begrænsninger ved anvendelsestemperatur på madfolie og
Burger Box af plast/PS. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel og
FKM til videresalg.
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Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens kvalitetsstyrings- og kvalitetskontrolsystem.
Virksomheden oplyser, at den er ISO 14000 og 9001 certificeret. Virksomheden har vist system til sikring af
indhentelse korrekt og valid dokumentation fra leverandører og redegjort for procedurer til opdatering af
dokumentation. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overensstemmelseserklæring for madfolie, pizzabakker og Plast/PS Burger Box, herunder
overensstemmelseserklæringens tilgængelighed på egen hjemmeside. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret markedsføring af melaminprodukter. Virksomheden markedsfører ikke
melamin/bambusmelaminprodukter. Ingen anmærkninger. Der er vejledt konkret om forbud mod
bambusmelamin.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af reglerne for indhold/fravær af fluorstoffer i pap-pizzaæsker.
Ingen anmærkninger


